Nota de nonis aliis peccatis

233

Duae sunt peccata aliena quorum si unum in morte
in hora deprehenditur sic dampnat ac perditur
missio tu fidelis aliter quis iubet peccare ut tu
suis iubet peccare et redit omnia. **S**icut in hoc
sic iubens dampnat ut qui opus proficit. **S**apientia
simili peccata parum tu dno afflictus est. **S**ed
et osilium unumq; malu osilium dicitur propter tu
illo qui proficit. **S**icut de Caypha qui dedit osilium ut
populus crucifigeret. **S**icut propter facili osilium necessitas
super ipsum deuluit. **T**ercium est osilium. **Q**ui quis
ex corde diligit malu quod aliter facit. **Q**ui quis
dicitur digni sunt morte non solum qui faciunt sed
et qui operantur facientibus. **Q**uartum est adulatio
in peccato. **S**ic quidam bonos deinde malos lau-
dant qualiter adulatores et multi alij turpis dno
operis applaudentes tu male faciunt. **Q**ui quis
et qui beneficiat et beneficiat principaliter. **Q**uintum est
in rebus videlicet tu videtur aliquid in suis malis
ad aliquid in gratia. **O**mnino furat et hoc aliquid apud
quod furtum abscondit ut tu quis tenet maleficio
rem non permittere de ipso iudicium sed iustitiam
Sextum est peccatum in peccato videlicet tu quis
peccat hoc in loco pro et pro quo peccat habet
pena ut qui fornicatoribus et gubernis ad hoc